Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Адыгея Адыгейский педагогический колледж им. X. Андрухаева»

ПРИКАЗ

19.05.2023 г. № 46-о г. Майкоп

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг
по образовательным программам среднего профессионального образования
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Правилами оказания платных
образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
15.09.2020 № 1441, Положением об оказании платных образовательных услуг
в ГБПОУ РА «АПК им. X. Андрухаева», Уставом ГБПОУ РА «АПК им.
Х.Андрухаева», в целях установления стоимости платных образовательных
услуг для обучающихся, принимаемых на обучение в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в ГБПОУ РА «АПК им. X. Андрухаева» в 2023-2024
учебном году стоимость платных образовательных услуг по образовательным
программам среднего профессионального образования по очной и заочной
формам обучения согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБПОУ РА «АПК
им. X. Андрухаева» в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: 1) Стоимость платных образовательных услуг для обучающихся,
принимаемых на обучение в 2023-2024 учебном году на 2-х листах в
1 экземпляре.

М.Н. Кагазежев

Приложение №1
к приказу ГБПОУ РА «АПК им. X. Андрухаева»
от 19.05.2023 г. №46-о

Стоимость платных образовательных услуг в ГБПОУ РА «АПК им. X. Андрухаева»
для обучающихся, принимаемых на обучение в 2023-2024 учебном году

1 (стр.)

№/№ Наименование специальности
Форма

обучения
Срок

обучения
Стоимость

за 1 курс обучения
(2023-2024 учебный год)

(руб.)

1. 44.02.02 Преподавание в начальных
классах

очная 3 года
10 месяцев

48000,00

2.

♦

44.02.01 Дошкольное образование очная 3 года
10 месяцев

48000,00

3. 44.02.01 Дошкольное образование заочная 3 года
10 месяцев

24000,00

4. 54.02.01 Дизайн (по отраслям) очная 3 года
10 месяцев

55000,00

№/№ Наименование специальности
Форма

обучения
Срок

обучения
Стоимость

за 1 курс обучения
(2023-2024 учебный год)

(руб.)

5. 07.02.01 Архитектура очная 3 года
10 месяцев

55000,00

- 6. 46.02.01 Документационное
обеспечение управления и

архивоведение
очная

3 года
10 месяцев

48000,00

7.
46.02.01 Документационное
обеспечение управления и

архивоведение
заочная

3 года
10 месяцев

24000,00

Исполнитель:
Заместитель директора по учебно-методической работе 3.3. Карданова

2 (стр.)